
ShARTNOMAI\}02

(ELEKTR ENERCIYASI YETI'AZIB BEIIISH VA UNDAN FOYDALANISh TO'G'RISIDA)

Chiroqchi tumani /$ -Y anrar 2021 yil

Chiroqchi tuman elektr ta'minoti korxonasikeyingi o'rinlarda (Ta'minotchi> dcb yuritiladi O zining

nizomi asosida ish;urituvchi rahbari Sh.Samadov nomidan, bir tomondan Chiroqchi tuman xalq talim

butimi keyingi o rinlarda (lsle'molchi) deb yuritiladi, O'zining nizomi asosida ish yurituvchi rahbari

F.K.Jumanov keyingi lomondan mazkur shartnomani quyidagilar haqida luzdilar.

I.ShARTNOMANING MOHIYATI

l.1.Ushbu shaftnoma bo'yicha (Ta'minotchi) (lste'molchi))ning buyu(manomasiga muvofiq ulangan

tarmoq ofqali elektr enelgiyasi yetkazib beiishni o'z zimmasiga oladi, <lste'molchi) esa nrazkut

sharnonaning 1-ilovasida belgilangan quwatdan glektr energiyasini <1abul qilib olish va ilova qilinadigan

iadval asosida byidjetdan airatilgan mablag lar hisobidan haq io lashni o z zimmasiga oladi
l.2.Bl-udjel rashkilorining yil davomida smeta xaraiatlariga kiritiladigan o zgarishlar doirasida xizmat
ko rsatuvchi. xizmat oluvchilar tomonidan o zaro kelishilgan holda shartnoma summasiga o zgartirishlar
kiritishga haqlidirlar.
l.l.Elektr gnergiyaning shartnoma tuzilgan kundagi amalda bo lgan tarif bo yicha quvvatning narxi 450

so m 00 tiyinii tashkil etadi.

2.TARAFLARNING HUQUQ VA MAJBURIYATLARI

2. l.)lsre'molchi)ning huquqlari:
- (Ta minotchi)dan shafinomada ko'rsatilgan miqdordagi elektr energiyasini elektr

lannoqlarining bo linish chegarisiga yetkazib bedshni;
- elekrr tarmoqlarining balans bo yicha tegishlilik chega sida elektr energiyasining sil'at ko'rsalkichlarini
shartnoma va standartlarda belgilangan miqdoda cheklasbni;
- eLektr energiyasi iste'molining oylik shartnomaviy miqdorini choraklik miqdor doirasida joriy chorak

mobaynida 2 marta (1 va 2oylarda ular tugaguncha 10 kundan kechikmay) qayta taqsimlanishiii
' ld minorchi dm Ialab qili"hga haqlidit:
-eLektr tarmoqlarining bo linish chegarisida zarur silatga muvoliq
berilganda (lste'molchit o z xohishiga ko fa;
-nuddatlar buzilgan yoki zarur sil'alga muvoficl bo lmagan holda

bo lmagan elektf enefgiyasi tetkaziL')

yetkazib berilgan elektr energiyasini
qabul qilishni haqini to lashni rad etishga;
-(Ta'minotchi))dan sl'rartnoma shanla ni bajarmaslik natijasida ystkazilgan zanrni, boy berilgan foydani
cloplanishinitalab qilishga haqlidir;
2.2.)lste'molchirning majburiyatlari:
Jrisobga olish joyi elektl tarmoqlarning (Ta'minotchi) bilan balansi mansubligi bo yicha bo'linish
chegarisida o tkazilsin (iste'molning hisobga olinishi bo Linish chegarisida amalga oshiilmagan
\azi)allarda).
-elektr tarmoqlari, asbob-uskunalaming tegishli texnik holatini va xafvsizligini ta'minlash;
-eiektr cnergiyasini iste'mol qilishning o matilgan tartibga rioya qilish hamda elektr energiyadan
fbydalanishda yuzaga keladigan avariyalar, yong'inlar, elektr energiyasini hisobga olish asboblardagi
nosozliklar haqida <Ta'nrinotchi)ga xabar berish;
-r'eaktiv energiya ishlab ohiqaruvchi uskunalarning ish reiimiga rioya qilish:
-iste mol qilinadigan elektr energiyasini hisobga olish asboblari va ulardagi tamg alarning butligi
saqlanishini ta'minlash;



-ishlatilgan elektr energiyasi uchun tulovlarni o'z vaqtida amalga oshifish;

2.1 . (Ta'minotchixing huquqlafi;
-(lsre,nolshi))dan yetkazib beLiladigan elektr energiyasi uchun oldindan tegishli haqni to lashni va

amaldagi qonun huiiatlarida belgilangan tartibda uzil-kesil hisob-kitoblami amalga oshirishr

-shaLtnimaga yoii tltattnorrtu asosida berilgan buyurtnomaga muvofiq yetkazib berilgan elektr

energiyasiniqabui qilishli asossiz rad etish natiiasida yetkazilgan zararni qoplashni (lste'molchi)dan talab

qilishga haqlidif:
-o ziring r.akili tegishli amal qilish muddati bilan shaxsiy guvohnomasi mavjud bo Lganda elektr

hisoblagichlarni ko rib tekshiradi;
_ma,naiiyjihatdan eskirgan elektr energiyasini induksion hisobga olish priborlami reja asosida Davlat

rekshiruvidan o'tkazmaydi hamda ularni zamonaviy elektron hisolblagichlarga almashtirilishini talab qiLadil

2.4. (Ta'minotchi)ning majburiyatlali:
-clonun hujjatiariga muvoficl ushbu shartnoma maiburiyatlarini o z muddatda_ baj arilishini ta'minlash;

- itrr"'n,oi"hirgi sha nom;da ko'rsatgan miqdordagi elektr energiyasini elektr taromoqlarining bo'linish

chegarisiga yetkazibberish;
-etjrl taimoqla.ining baiansi bo yicha tegishlilik chegarisida elektr energiyasining silat ko rsatkichlarini

shadnoma va standafilarda belgilangan miqdorda saqlash;

"elektr energiyasining (Iste'molchi)ga uzluksiz (Elektr uskunalarning qurilma qoidalari 1.2.17. bandi

asosida) yetkazib beriiislini ta'minlashi
-elekrr iarmoqLarini rejali ra'mirlashda elektr energiyasi bilan ta'minlashdagi mumkin bo'lgan uzilishlar

to g risida (lste'molchi>ni 3 kun oldin ogohlantirish;
-elJku cncrgiyasidan asossiz uzishga 1o'l qo ymaslik va (lste'molchi)ga elcktr energiyasi berishning

reiadan tashqari to xtatilishi sabablami xabar qilish;
-,,isre,molchirga elekh hisoblagichlarning amaldagi normativ hujjatlar talablariga muvolicl almashtirish

rnuddatlarini xabar qilish;
-.lori,v etiladigan ch;klashlar haqida cheklashning joriy etilish hajmi va vaqtini ko rsatgan holda 0,5kun

oldin xabar qilish;
-energiya tarili o'zgarganda o rnatilgan tartibda (lste'molchi)ga bildidsh;

2.5 (Elektr energiyasidan foydalanish qoidalaringa rioya qilinsin

3.ELEKTR ENERGIYASINI NARXI VA HISOB.KITOBLAR TARTIBI

3.1 Shartnomaning umumiy summasi 5098950 (Besh million tuqson sakkiz ming tuqqiz yuz ellik )

so.mni tashkil etadi.Elektr energiyasi tarifi bif stavkali , ikki shvkalari, tabaqalashti lgan stavkada

belgilanac)i (zorur bo' lmagani o' cht iladi).
3.2b zbekisron Respublikasi Byudjet kodeksiga asosan elektr energiyasi uchun 50 foiz miqdorda oldindan

haq avans tariqasida to lanadi, iste'mol qilingan elektr energiyasi uchun qolgan summasl har oyning 28-

sanasigacha to 1it1to lab beriladi.
3.3 yelkazib bcrilgan elektr energil,asi uchun naqd pulsiz pul o'lkazish yo li bilan hisob-kitob qilinadi.

l.,l (lste molchi)ning aybi bilan shartnomada ko'rsatilgan xarajatlarga nisbatan elektr gnergiyasi kam

iste mol qilinganda to'langan avans mablag lari kamaytiriladi, balki iste'mol qilingan elektr cnelgiyasi

uchun keyingi hisob-kitoblarda hisobga olinadi.l-ilova
3.5 <lste;molchi> har oyda bo linish chegaralarida o rnatilgan hisobga olish priborlari ko rsalkichlami

yozib oladi.Ushbu ko'r.satkichlar asosida o'lchov transformatorlari koeffitsientlarini hisobga olgan holda

iste,mol rniqdori va foydalangan elektr energiyasi uchun to lov summasi aniqianadi. Belgilangan shakldagi

hisobot (Ta minotchi)ga har oyning 22-sanasigacha muddatda beriladi.

1.6 Hisob-kitob elektr hisoblagich bo linish chegarisida o rnatilmagan taqdirda elektr tarmog ining balans

bo yicha tegishlilik chegarisida elekrr hisoblagich o rnatilgan joygacha elektr energiyasi yo qotilishi

rniqdori <iste'nolchi) bilan birgalikda hisob,kitob yo'li bilan aniqlanadi va to'lov uchun (iste'molchi) ga

berilgan foydali elektr energiyasi bilan jamlanadi



i Tlaqdim etjlgan belgilangan shakldagi hisobotga asosan (Ta'minotchi)) (lste'molchirga hisob-faktr.rrasa
yozib beradi Har xil tarif guruhiga tegislil bir necha obyektlarga esa iste'molchjlar bilan hjsob-kitoblar h-cr
bir tar'jf guruhiga o'rnatilgan hisobga olish priborlari ko'rsatkichlari bo yicha amalga oshiriladi, lekin
shuning bilan birga har bir obyekt bo'yicha bo lib ko'natilgan bitra hisob-faktun yozib beriladi. eisman
(o liq emas) haq to'langanda <lste'molchi, ro lov hujjatida qaysi tadf guruhla bo yicha to'lov berishri
navbatda amalga oshirilayotganini ko rsatishi kerak, aks holda <Ta'minotchi) tarif guruhlari bo yicha
qarzdoriikni banaraf etish navbarini mustaqil belgilash huquqiga ega.Elektr energiyasi iste'moli haqida
hisobot taqdim etilmaganda elektr ta'minoti rashkiloti shartnomaviy elektr iste,moli hajmi bo.yicha

qaytadlmasdan avans to lovi tariqasida hisobga olinadi.
3.8 (lste'molchi) tomonidan regishli oyga yctkazib berilishi ko zda turilgan elektr energiyasi hajmi
qilmalining 50% dan kam bo lmagan miqdorda oldindan to'lov amalga oshi lganda elektr energiyasiiar
oyda yetkazib beriladi.Kichik va o''ta bimes vakillari, kichik motorli, xususiy tadbirkorLr elektr
cnergiyasi qiymatining 100%miqdorda oldindan to'lov amalga oshirilishi kerak. yakuniy hisob-kitob esa
i-kun davomida (yakuniy hisob-kitob muddati ko'rsatilsin, lekin 30kundan oshmasin) amalqa oshidladi.
(lste'moLcli)da glektr energiyasi uchun 3kundan ortik (muddati yuqorida ko rsatilgant mLrdd.ti o tgan
qarzdorligi ma'jud bo iga'1da, avans to'lovi tariqasida to langan mablag lar muddati o tgar qarzdorlikni
bartafaf eiishga yunaltriladi va avnas to'lov tariqasida hisobga olinmaydi. (lste'molchi) biinecha tar.ii'
gu'uhga ega bo lsa, u oldindan to lov hujjatida tarif gunrhi bo'yicha elektr energiyasi summasi yoki
miqdolini ko'rsatish kerak,aks holda (Ta'minotchi) tarif guruhlari bo'yicha qarzdorlikni bartaraf etish
navbatini mustaqil belgilash huquqiga ega.
3.9Uzi-kesil hisob-kitob ko rsatilgan muddatlarda an'ralga oshirilmagan taqdida (Ta'minotchi)
(lste'molcli)ga elektr emegiya berishni to'xtatadi.(shartnomaning5.5bandida ko rsatilgan <lste'molchi>lar
bundan mustasno) Bir 

'aqtning 
o zida (ta'minotchi) elektr energiyasi yetkazib berish dalolatnomasi

asosida amalga oshirilgan to lovlar summasini chiqarib tashlagan holda xizmat ko rsatuvchi bank orqali
hisobot oyida letkazib berilgan elektr energiyasi summasiga aksent bilan to lov talabnomasi beradi.

l.ELEKTR ENtrRGIYASI YETI'{ZIB BERISH VA UNI QABUL QILIB OLISh TARTIBI.
4 l shartnomada ko'rsatilgan majburiyatlar shartnoma shartlari va qonun hujjatlari talablariga muvofiq
larzda bajarilishi kerak. Agar tomonlar o'z zimmalariga olga-n barcha majburiyatiar bajarilishini ta'minlasa,
shartnoma bajarilgan deb hisoblanadi.
4.2 Elektr energiyasini yetkazib berish shartnomada yoki shaftnoma asosida berilgan buyurtmanomada
ko 

'.sirtilgan 
muddatlar va hajmla. mazkur shartnomada ko rsatilgan davr moba5ni-da amaiga oshiriladi

(Ta'minotchi) buyurtmanomalarni ro'yhatdan o lkazish daliarini yuritacli.
4.lrlste nolchi> ilgari belilgan buyrutmanomani bekor qilishga yoki undagi elektr energiyasini tetkazib
bcrish miqdori va sanasinj o'zgarlirishga haqlidir, bu haqda <ta'minotchi>ni buyurtmanomacla kursatilpan
sana boshlanishdan joriy oy tamom bo lishigaqha hamda l0kun oldin xabar qilatli.

5.ELEKTR ENREGIYASI BERISHNI TO'XTATISh VA UZIB QO'YISh TARTIBI.
5 lElektr energiyasi berishdan uzilishlarga, elektr energiyasini berislxi to'xtatish yoki cheklashga tomonlar
kelishuviga muvofi q yo'l qo'yiladi.
5.2rlste'molchi, bilan kelishmasdan va uni ogohlalltirmasdan, biroq unga darhol xabar bergan holda elekrr
energiyasi berishni vaqtincha uzib qo yish, to'xtatish yokicheklashga <Ta,minotchi> tizimidaavariyaning
oldini olish loki uni tugatishuchun kechiktirib bo lmaydigan choralimi kurish zarur bulgan hollarda voi
qo 1ili.di.



5.3Elektr energiyasi iste'molining belgilangan rejimi buzilganda:
-sliartnomada nazarda tutilgan elektr energiyasi haimi qiymatining kamida 50%oldindan to lamaganda.

-hisob-kitob oyi lamom bo lgandan keyin 30 kun mobaynida iste'mol qilingan elektr energiyasi r.rchun

to lanmagan qalzi maviud bo lganda.
-lste'molni eiekt energiyasi tarmog iga o'zboshimchalik bilan ulanganda yoki quwat sharlnomada

kelishilgan miqdordan oshirilganda
(Uzstandart) agentligi organlari tomonidan tekshirilgan iste'mol qilinadigan energiyani hisobga olish
priborlari ega bo'lganda
<Ta'minotchi>ning vakili soat 8.00dan 20.00 gacha bo lgan davr mobaynida hisoblash priborLarini

ko rishga asossiz qo yilmaganda, <Ta'minotchi> elektr energiyasi bcrishni to xlatib quyish hucluqiga ega

buladi.
5.,1)lstc'molchi) da hisobga oiish pribori bo'lmaganda.
-risobga olish pribori <lste'molclii>ning aybi bilan shikastlanganda
-xisobga olish priborlari ishga tushirish sxemasi o'zgarganda yoki hisoblagichdan tashqari nagruzka

ulanganda.
-tbydalanilgan elektr energiyasi uchun haq belgilangan muddatlarda to anmaganda <lste molchirr I kun

oldin ogohlanti lib elektr energiyasi tannog'idan uzib quyiladi.
5.5.Elektr energiyasini uzib qo yish texnogen va avariya oqibatlariga olib kelish mumkin bo lgan, alohida
xavl va uzluksiz texnologiya jarayonga ega bo'lgan iste'molchilarning tulov muddati o'tgan qarzlari
vujudga kelgan taqdirda haqi to lanmaganligi uchun elektr energiyasi berilishini cheklash, belgilangan
tartibda energiya bilan ta'minlashning texnologik va avariyali brcngacha, to'liq uzib qo'yish esa l'aqat sud

qaroriga kura arnaiga oshirish mumkin. (Ta'minotch;) va (Iste'molchi) tomonidan imzolangan texnologik
va avariyali broni dalolatnomalari shartnomaning uzviy qismi hisoblanadi.

6.TOMONLARNING MULKIY JAVOBCARLICI
6.IElekt| energiyasi yetkazib berish muddatlari kechiktirib )ruborilgan, 5 ibizdan ko'p miqdorda elektr
energil'asi letkazib belilmagan hollarda <Ta'minotchi, (lste'molchi)ga muddati o tkazib !uborilgan har

bir kun uchun majburiyatiar bajarilmagan qismining 0.5lbizi miqdorida penya to laydi, biroq penyaning

umumiy so mmasi yetkazib berilmagan elektr energiyasi qiymatning 50% dan ofiiq bo lmasligi kerak.
Penya to'lanishi (Ta'minotchi>ni shartnomaning zarur darajada bajarilishdan va elektr energiyasi yelkazib
berish kechiktirilganligi yoki yetkazib berilmaganligi tufayli yetkazilgan zararlarni qoplashdan ozod
qilmaydi.
6.2 Yetkazib berilgan elektr energiyasi haqini o z vaqtida to'lamagani uchun
<lste'molchil (Ta'minotchirga o tkazib yuborilgan har bir kuni uchun to lov summasining 0.1 % (mahsus

ta ibga ko ra elektr energiyasi bcriladigan korxonalar uchun 0,2%) miqdorda, ammo kechiktirilgan to lov
summasining 500% ortik bo lmagan miqdorda penya to iaydi.
6,3>lste'molchi>ning taklifiga ko'm muljallanayotgan o zgartirishlargacha 10 kundan kech bo'lmagan
muddatda kiritilgan elektr energiyasining shadnomadagi hajmlarining o'zgarti lishi elektr energiyasini
kam olish yoki ortiqcha olish deb hisoblan.raydi.
6.4Ushbu shartnomada nazarda tutilmagan javobgarlik va bosh<ia masalalar O'zbekiston Respublikasining
amaldagi qonun huj.jatlari bilan tartibga solinadi.

T.NIZOLARNI HAL QILISH TARTIBI
7. l Kelislmrovchiliklal va nizoLi nasalalar kelib chiqqan taqdirda lomonlar" qoidaga ko ra ularni sudgacl'ia

ha1 etish yuzasidan tegishli choralarni ko radilar.Tomonlar kelishnovchiliklar va nizolarni hal etish uchun
bevosita sudga murojaat qilishga ham haqlidir.
7.2 Shartnomada bajarilishini bir tomonlama rad etishga yoki shartnoma shartlarini bir tomonlanla
o zgarlirishga yo l qo yilmaydi, qonun huj.iatla da belgilangan hollar bundan mustasno.

8.FORS _MAJOR VA JAVOBCAIILIKDAN OZOD ETISH



9.1 N4azkur shartnoma ikki taraf tomonidan imzolanib va o'z muhrlari bilan tasdiqlab' G'aznachiLik

i, ,",^"i";,"" t" rnatdan o tlazirgandan 2022 1il I afrelgacha amal qiladi

9.2 Mazkur shaftnomaga o 
'r'ut'"t"''io"o.i-nin'"r''uiutl 

io,nonlut imzolangan payldan keyin baiarilishi

fljix"r*", shartnomaga har qanday o'zgadirish va qo shimchalar.ular yozma shaklda sodir etilishi va

tononlarning bunga zarur oo'u,uo" uuiil'q'if ing-"ulttittuti totonia"n imzolanishi sharti bilai haqiqi!

llilo"',1i11i"."*ro"ri munosabatlar urar tomonidan mazkur sharlnomaning bir necha shartlari baiarilgan

r:ii*J#:,.tffiagi munosabatlar ular tomonidan 1.r]azkur shartnomaning bir nesha shartlari bajarilgan

taqdirda to'xtatiladi 
lo.yAKUNIy eoIDALAR

10.1 MazkLlr shartnoma tomonlarn-g't"iirrr*igut"'* yoki boshqa tomon.shafinoma shafilarini iiddiy

il*Xij'**t,*iifJ;;iftf1"b5;,i;'';'i":ifiiii"iitj,i:idabekorfil:;hiTl.'o'1u,"u,1",,
i.ffi"liirt*it"."ning har ikkala nusxalari teng yuridik kuchga ega

II. TOMONLARNING YURIDIK MANZILI VA BANK REKVTZITLARI

BuYurtmachr:

Chiroqchilumani Xalq ia lim buli i

Chiroqchi shahfi Yangiobod kuchasi 9-u)

Tel:56-22-784
a IB M,Lrokredirbanl' ChLroq!hi fi liali

INN:2010055oj lvllO 00 -r OKO\X oo-40

\ r: 10002280010211-0ool0t'0-500-
\ ',:roqcn' lrmal bo ) i. na u azldchi il bo lrlma<

Markaziy bank Toshlenl sh XKKM
x f: 23402000300100001010

Ta'minotchl:

Ch iroqchitumanElektlla'minotikorxonasi

Chifoqchi shahri Muslaqillik ko chasi 2-uv

'rel/faks 52-21-660

QaNhish.AT Sanoat-Qufilish banki Qarshin1in f

X/R: 22636000100177?86is0

STIR: (lNN) 200666494 MFo:00854

:20ll22alo MFo:110014



fu pa4avnr nvro op(anr racAl'lKnaHraH' Xyxxar KoAx: KQ2162854366

/ YURIDIK AHAMIYATGA EGAJIUJJATLARNING QONUN

HUJJATLARIG;rfrtivonionciio'c'RIsrol UUQUQIY xuLosA

1. Loyihaning turi: Shafinoma'

2.LOVihANiNg NOMi: ELL'KTR ENERGIYASI YETI.AZIB BERISH VA L'NDAN

FOYDALANISb TO'G'RISIDA

Chiroqchi tuman elekff ta'minoti . korxonasi. keyingi o'rinlarda

.ru,n i,Ii.'riil, 
'i"U 

y"riiii^Oi O:ri"i"g ;iro-i asosida ish lrurituvchi rahbari

Sh.samadov nomidan' r,,' to'lloJi*'"Cttitgo"li . 
nt-il 

. "il1 
ta'limi bo'limi

kevinsi o'rinlarda (Iste'molchr)) iir' vttitii'ai' Chiroqchi tuman Elektr ta'minoti

t<oixonasi o.rtasida elektr 
"n"rgivui" 

v.,r.urib beriib.va .undan 
foYdalanish

ro g ridagi qiymari 50e8050 
'gt"'t 

-;iriio; 
t'qson sakkiz ming ruqqiz 1'uz ellik

,r,i*ni ,*ruiii etgan 2-sonli shartnoma lol ixasi to'g'risida'

Loyiha amaldagi qonun hujjatlafiga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul

qilish maqsadga muvofiq

Chiroqchi tumani Yuridik markaz

bosh yuristkonsulti

2022 ytl <<26>> Yanvar

X.B.Yarbazarov
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